

Câmara Municipal de Patos do Piauí Rua: Manoel Bispo Teixeira, 365 CEP: 64.580.000 CNPJ(MF) nº 35.127.547/0001-37 E-mail camaramunicipaldepatos@gmail.com

RESCISÃO DE CONTRATO Nº 001/2021

Pelo presente instrumento, a CÃMARA MUNICIPIO DE PATOS DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público interno, com sede e foro na cidade de Patos do Piauí, à Manoel Bispo Teixeira, 365 CEP: 64.580.000 Centro, CNPJ(MF) N° 35.127.547/0001-37, neste ato representado por seu Presidente Municipal, Luzitânia Dias dos Reis, residente e domiciliada nesta cidade, resolve rescindir o Contrato n° 005/2021, cujo objeto é a contratação na prestação de serviços, pelo CONTRATADO, de Consultoria e Assessoria Jurídica, no âmbito dos trabalhos legislativos e administrativos em geral e acompanhamentos de processos, de qualquer natureza, que tramitam ou que vierem a tramitar no interesse da Câmara Municipal de Patos do Piauí/PI e suas Comissões, inclusive na emissão de pareceres em geral, assinado no dia 04 de janeiro de 2021, CONTRATADO DR. MAX WELL MUNIZ FEITOSA, advogado devidamente inscrito na OAB/PI nº 4.159, brasileiro, casado, Portador da Cédula de Identidade nº 1.321.995 SSP/PI e CPF(MF) nº 684.398.223-91, residente e domiciliado à Rua 1-L, 376, centro, Conceição do Canindé/PI,

Patos do Piauí – PI, 01 de março de 2021.

Duzitania Dias dos Reis Euzitania Dias dos Reis

Presidente